Kinderessen Forster — Ihr Spezialist fiir Kindergarten- und Schulverpflegung

B m
o
26 b ererduny

WagnerstraBBe 4 - 86447 Aindling - Tel 08237 333 - Fax 08237 7127 - info@kinderessen-forster.de

Speiseplan von 22.06. bis 26.06.2026
KW 26

Alle mit * gekennzeichneten Speisen
sind ausschlieBlich mit BIO-Milch,
BlO-Joghurt, BIO-Quark, 5/0-Sahne
oder Bl0-Schmand zubereitet.

Gemiise
Menii 1 Menii 2 statt
Salat
Hausgemachte Tomatensuppe *" mit Croutons A Hausgemachte Tomatensuppe *" mit Croutons A
MO Pfannkuchenfluffies #&F mit Zimt-Zucker und Apfelmus Pfannkuchenfluffies #®F mit Zimt-Zucker und Apfelmus
(Suppe fur Alle) (Suppe fur Alle)
Tortellini pomodoro ~®F mit Krauter-Kasesohe A", BIO-Spirelli * mit Krauter-KasesoBe ~™", BIO-
DI gem. Blattsalat mit Hausdressing ' gem. Blattsalat mit Hausdressing ' Karotten-
Quarkspeise Banane * Quarkspeise Banane © gemuse
Rindergulasch " mit Stk. Kartoffelknodel * mit Rahmsofie **" BIO-
MI Stk. Kartoffelknodel * und Rote Beete Salat und Rote Beete Salat Karotten-
Frisches Obst Frisches Obst gemuse
ca. Stk. Putenfleischbéllchen #®F! mit PaprikasoBe ™", | ca. Stk. Falafelbdllchen * mit PaprikasoBe *"", BIO-
DO Couscous * und bunte Rohkost mit Dip ™" Couscous * und bunte Rohkost mit Dip " Karotten-
Mini-Berliner B Mini-Berliner ABF gemiise
Gemiisebriihe " mit GrieBnockerl (2 Stk.) ~&F
- Riihrei ® F " mit BIO-Rahmspinat*~™" und Schwenkkartoffeln Schwenkkartoffeln mit Krauterquark ™ " und Gurkensalat '
Frischer Fruchtsalat (Suppe fur Alle)
Frischer Fruchtsalat

Die im Speiseplan mit BIO gekennzeichneten Meniikomponenten sind 100% aus kontrolliert biologischem Anbau.
Weitere Zutaten aus biologischer Herkunft werden mit konventionellen Produkten zusammen verarbeitet und konnen deshalb nicht BIO gekennzeichnet werden.

1 = Farbstoff, 2 = Konservierungsstoffe, 3 = Phosphat, 4 = StiRungsmittel, 5 = Antioxidationsmittel, 6 = Schwarzungsmittel, 7 = Pokelsalz
A = Glutenhaltiges Getreide, B = Ei, C = Fisch, D = Erdnisse, E = Sojabohnen, F = Milch, G = Schalenfriichte, H = Sellerie, | = Senf, J = Sesam, K = Sulfite
Wir verwenden KEIN Schweinefleisch in unserem Betrieb! Spuren von Allergenen durch die Verarbeitung im Betrieb sind moglich.
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